ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906— Centro — Pedreiras — MA — CEP: 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 — liame Page: www.cmp-ma.com.br E-mail:

camaramunicipa1pedreiras20170,gmai1.com
CNPJ: 12.538.625/0001-90

REQUERIMENTO VERBAL N° 030/2025

Senhora Prefeita,

Conforme Requerimento Verbal de autoria do vereador Didi Motos,
MIN aprovado por todos os vereadores na Sessão Ordinária do dia 11 de fevereiro de

2025, solicito de Vossa Excelência, que seja feito o serviço roço no Bairro Vale
da Serra.

Pedreiras, 11 de fevereiro de 2025.

Má
Presidente da

À:
Exma Senhora,
Vanessa dos Prazeres Santos
Prefeita Municipal de Pedreiras

mo4

dgIONW
flunic\41•Wi de Pedreiras